
KARTA PRODUKTOWA

WARNOW bezpečnostní obuv RIPSTOP S1PL SR FO 
černá/modrá 40

Opis Produktu
Pánská bezpečnostní obuv WARNOW v souladu s třídou S1PL dle ISO 20345:2022. Vysoce kvalitní zpracování 
podporuje pohodlí a pohodlí při používání. Hlavní výhodou obuvi je anti-punkční stélka vyrobená z kevlaru. Boty 
jsou vybaveny kompozitní lehkou špičkou, která chrání prsty m.in. z padajících předmětů, trosek, nástrojů. Díky 
protiskluzové podrážce je obuv ideální pro chůzi na nerovném a kluzkém povrchu. Obuv doporučená v logistickém 
průmyslu, dopravě, v automobilovém průmyslu, v opravnách. Budou fungovat skvěle v uzavřených místnostech 
(např. halách).

Charakterystyka
■ vyrobeno v souladu s normou definující požadavky na bezpečnostní obuv – EN ISO 20345:2022;

■ kategorie II;

■ kategorie bezpečnostní obuvi s doplňkovými vlastnostmi, pro použití při práci – S1 PL;

■ mají protiskluzové vlastnosti SR FO;

■ zesílená konstrukce paty;

■ kompozitní špička pro větší ochranu prstů (odolává nárazům až 200 J);

■ vyrobeno z odolného plastu a materiálu RIP STOP;

■ protiskluzové podešve z polyuretanu;

■ vložka z kevlaru;

■ podšívka z prodyšného síťovaného úpletu;

■ podešev z termoplastického polyuretanu;

■ gumová podrážka;

■ polstrování – síťovina + EVA;

■ zajišťuje absorpci energie v patní části;

■ odolný vůči naftě a mazivům;

■ mají antistatické vlastnosti;

■ certifikát CE;

■ černá barva s modrými prvky;

■ optimální přizpůsobení noze pro pohodlné používání;

■ K dispozici ve velikostech 40-46.

 

Dane techniczne



HT5K574-40 5902801366666 1 200
Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2024


